stre est utile certo respectu, quia non currit tempore i-
pedimentis si alio respectu est continuus quia currit in die
b' feriat, et quod temp' dicatur continuus et quod utile, dic
ut non in cle. vnicula de iuste. resti. et ff. de diversis
et temporalibus prescripsit super Bica. In ea gl. ibi de
arbitris. celsus. dic quod in causa non potest mora pur-
gari, quia lapsus h' temporis iudicium denoluitur
potestas ad superiorum, ut in iuris publicis allegatur in glo.
Sed generaliter quae mora possit purgari dic ut non in re
gula mora. de regni. iiii. in vi. et c. potuit. j. s. loca
In ea glo. ibi nulla licetia a superiori petita. et
h' dicti glo. non. et pro eo facit tex. i. c. p' electio. j. e
nam ibi tenuissim' colla: si denolu: realiter fruissim' fca:
ad idem. c. bone. el. i. de elec. sentit Inno. i. c. p'sti-
tut. j. e. Et glo. q'ro de quotidiana q'one. nunquid
istud temp' semestre beat' loci in h'ntie istituti p'ntati
per patronum. Domini de rota decisio. ccl. tenet quod non lo-
qu' n. iste tex. i. eo quod h'z p'sferre et lo' non extendit ad
h'ntie istituti respectu. non istitutio si' fidei non repri-
tur temp' a iure limitatu: remedius est ergo ut recurrat
tir ad superiorum quod p'sfiget terminum debenti istitutio.
et si non istituit infra terminum ipse supplebit. ad h'z
quod nota. in. c. ex parte. j. eo. ti. Et potest esse ra-
tio huius dicti. nam debet istitutio non debet h'ntie
tempus ita prolixum sicut is qui habet coferre cum
istitutio sicut de persona presentata. vñ non ha-
bet superior nisi illi examinare a'ls se'q'ret quod b'z
ficii possit vacare logo tempore. nam patron' habet
sex menses ad p'ntandis. ut in. c. vnicula de iurepa-
li. vi. si superior habet alios sex menses ad istitutio-
ne vacaret sic b'nficiu: p' ansi anq'z denolu'nt poter-
statem ad aliis superiorum. et idem prout dicendum i eo quod h'z
p'sfirmare electionem ut tempus sibi p'sfigatur per
superiorum si electio differt infra temp' debitum p'sfirma-
re. Tertio h'z q'ro si patron' differt p'ntare infra
tempus sibi statutum ad quem denolu'nt p'ntas presup-
posito quod ius istitutio p'ntaret ad platus inferi-
orem epo. nam primo videtur quod ad e'p' fuit denolu'nt
io. quia iste platus inferior h'z institutionem de iure
res p'pali quod q'dem ius debet restrigi et non ex-
tendi ad collationes liberarum quod n'c est fidei. pp' ne-
gligentia patroni. debet. n. fieri denolutio ad e'p'
tanq'z ad ordinarii. nam res de facili reuertitur ad
nam suaz. xxxv. di. ab exordio. et l. si vñ. ff. de
pac. Sed in h'zium est glo. singularis in cle. vnicula. o
suppl'. neg. pla. q' vult quod habens istitutio habet
tunc collationes liberarum quod satis placet. nam presentatio
patroni non transfert aliquod ius spuiale si est quoddam
initio seu q'dam fuit. ut in. c. q' autem de iurepa-
li. Ius ei'z spuiale transfert ex sola istitutio. vñ p'ntato
patrono per negligenciam soli tollit fuit illa.
et p'ra dispositio remanet penes debentem istitu-
ere quod non semper quia subtilis est questio et possit
de facto venire. Abbas.